
ZARZĄDZENIE NR 72/17
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie § 7 pkt 1 uchwały nr XXIV/231/16 z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w majątkowych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.013.308,81 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 12.135.763,81 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.193.894,81 zł,

2) dochody majątkowe – 13.877.545 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 31.056.739,81 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 15.119.935,81 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.193.894,81 zł,

2) wydatki majątkowe – 15.936.804 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 5.043.431 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: DDEA73F4-5684-4C6B-AE7B-667678D4017E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 72/17 z dnia 27 października 2017 r.
Zmiany w wydatkach  majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0012 190 668,00 12 190 668,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 6 604 731,006 594 731,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 314 311,00 10 000,00 6 324 311,00

60095 Pozostała działalność - 10 000,00 4 075 937,004 085 937,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 252,00 - 10 000,00 125 252,00

31 056 739,81 31 056 739,810,00Razem:

Id: DDEA73F4-5684-4C6B-AE7B-667678D4017E. Podpisany Strona 1




